平成２９年8月吉日

札幌商工会議所 創業支援事業受講者各位

第5回

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当所事業運営に際しましては、格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

早速ではございますが、標記研修会につきまして、本年度第5回目は、ホームページの無
料アクセス解析ツールである「Googleアナリティクス」活用についての講義です。
「Googleアナリティクス」の基礎知識から集客を実現する解析手法まで、初心者の方にも

分かりやすい実践的な内容です。ホームページを活用して売上げUPを検討している経営者

やマーケティング責任者の方におすすめです。つきましては、ご多忙の所大変恐縮とは存じ

ますが、万障お繰り合わせの上是非ともご出席いただきますようお願い申し上げます。
敬 具

                     記

１．日 時 平成２９年９月２６日（火）１８：３０～２０：３０

２．会 場 札幌商工会議所 ７階 第５会議室

  （札幌市中央区北１条西２丁目 北海道経済センター）

３．テーマ ホームページ無料解析ツールを活用して売上げUPを実現！

「Googleアナリティクス」初級講座

４．講 師  株式会社フラットコード 代表取締役 阿部 義広 氏
５．受講料 無 料
６．定 員 ３０名
７．持ち物 筆記用具

※誠に恐縮ではございますが、参加ご希望の方は下記にお名前をご記入の上、

９月２１日（木）までに下記宛ＦＡＸまたはＥメールにてご返信願います。

＜事務局＞札幌商工会議所 中小企業相談所 中小企業・創業支援課（紺谷）

 ＴＥＬ：０１１－２３１－１７６８／ ＦＡＸ：０１１－２２２－９５４０

e‐mail：sogyo@sapporo-cci.or.jp

以 上

……………………………………………………………………………………………………………………

第5回  創業支援研修会  参加申込書（中小企業・創業支援課宛 FAX：011-222-9540）

参加者氏名

【お話しする内容の一部抜粋】

 Googleアナリティクスをどう集客に役立てるのか

 アクセス解析をもとに売上げUPにつなげる施策とは

 ホームページ改善のためのアクセス解析活用術

mailto:sogyo@sapporo-cci.or.jp